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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIJISE

Nr. fé EQ Prot. Tirang, mé,ﬂ. @20] 8

VENDIM Nr. 273, daté 19.12.2018

Né mbéshietje & Ligfit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dlie Muzeté”, Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 12, daté 19.12.2018. pasi shqgyrtoi relacionin e
verifikimit né terren nga grupi i punés. né kuadér (& projektit “Restaurint i murit rrethues
lindor"”, Apolloni, Fier, paraqitur nga Instituti 1 Monumenteve té Kulturés, Agjencia e
Shérbimit Arkeologjik dhe Instituti i Arkeologjisé.

VENDOSI:
. Té miratojé relacionin e verifikimit né terren nga grupi i punés, né kuadér té projektit
“Restaurimi i murit rrethues lindor”, Apolloni, Fier, paraqitur nga Instituti i Monumenteve

té¢ Kulturés. Agjencia e Shérbimit Arkeologjik dhe Instituti i Arkeologjisé.

Té realizohet projekti “Restaurimi i murit rrethues lindor", Apolloni sipas propozimit 1€
IMK.

. Objektet arkitektonike 1€ cilat ndodhen né zonén e parashikuar pér ndérhyrje & sistemchen
para se 1€ filloj& zbatimi i projektit.

. Punimet restauruese & realizohen nén mbikéqyrjen e specialistéve t& Parkut Arkeoologjik t&
Apolonisé.

. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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—Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kkai@asha.gov.al
Website: asha.gov.al



